UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:                /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng 02 năm 2022

V/v giao thực hiện Công văn số

480/BTC-QLCS ngày 13/01/2022

của Bộ Tài chính về quản lý, sử

dụng tài sản công.

Kính gửi: Sở Tài chính.

Ngày 17/02/2022, UBND tỉnh nhận được Công văn số 480/BTC-QLCS

ngày 13/01/2022 của Bộ Tài chính về việc triển khai hệ thống Phần mềm thuộc

Dự án “Nâng cấp cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản công” và báo cáo tình hình

quản lý, sử dụng tài sản công năm 2021 (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài chính triển khai nội dung mục 1 công văn nêu trên của Bộ

Tài chính để các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc tỉnh biết và thực hiện; tổng hợp

tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2021 của tỉnh Thanh Hóa theo yêu

cầu tại mục 2 công văn nêu trên, báo cáo Bộ Tài chính và Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Văn Thi;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T16:32:17+0700
	HÀ NỘI
	Mai Công Hoàng<hoangmc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T08:07:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T08:07:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-23T09:46:32+0700